

קורס שיפוץ בתי תפילין



תוכנית לימודים

<ul style="list-style-type: none"> • הכרת בתי התפילין פתיחתם והכנתם להכנסת הפרשיות. • השיעור יכלול הכרת עולם הסת"ם ומשפצי התפילין הכרות מעמיקה ברמת ייצור הבתים עם בתי התפילין. הכרות פנים הבית והבנה ברמת כשרות הבתים וההידורים השונים . • לימוד הלכתי מעמיק לשיטות "הראשונים" השונות בדין "ריבוע הבתים" • הכרות עם המכשירים ו"כלי העבודה" של המשפץ תפילין וכן לימוד מעשי של הכנת הבתים להכנסת פרשיות תוך כדי תרגול עצמי יחד עם דגשים הלכתיים הרלוונטיים. 	<p>שיעור 1:</p>
<ul style="list-style-type: none"> • הכרות עם פרשיות התפילין. החילוק בין תפילין של יד לשל ראש וכן החי לוק בין פרשיות לשיטת רש"י לשיטת ר"ת לימוד עיוני בחילוק השיטות ואופן כתיבת הפרשיות • לימוד מעשי באופן הכנסת ההפרשיות לשיטות השונות. • לימוד מעשי על צורת הכנסת הפרשיות תוך לימוד עיוני בפרטי ההלכה הנדרשים • דיני עשיה "לשמה". 	<p>שיעור 2:</p>
<ul style="list-style-type: none"> • תפירת הבתים בגיד + תפירת הבתים לבתים "מכוונות". • הלכות תפירת הגידים • לשיטות הפוסקים ושיטת הרמב"ם בעניין . • הסברת ההידור "מכוונות" והבנת • ההידור לשיטת הרמב"ם. • הדבקת הבתים וההתייחסות ההלכתית לעניין. 	<p>שיעור 3:</p>
<ul style="list-style-type: none"> • העמדת הבתים והכנתם לצבע. • לימוד מעשי המשולב בין שיטות העבודה הישנות לשיטות החדשות תוך מתן דגשים הלכתיים בנושא "ריבוע הבתים" החילוק בין ישנים לבתים חדשים בצורת העבודה. הלימוד יכלול "תיתורא" עליונה ותחתונה 	<p>שיעור 4:</p>
<ul style="list-style-type: none"> • שיפוץ בתים ישנים. "קציצה" + "תיתורא" + "מעברתא". • לימוד מעשי הכולל הבנת הבתים הערכת הנזק ומציאת שיטת העבודה המתאימה ביותר עבורו. סתימות חורים והרמת פינות הכולל לימוד של כמה שיטות עבודה מקצועיות וההבדל בין השיטות השונות ברמה ההלכתית תוך ידיעת התאמת השיטה המתאימה לכל בית. 	<p>שיעור 5:</p>

<ul style="list-style-type: none"> • הכנת הצבע וצביעת הבתים. • הכנת סוג הצבע המתאים ביותר צורת ההתייחסות לצבע והכנתו ברמה ההלכתית ולימוד מעשי על צורת הצביעה והשיטות השונות 	שיעור 6:
<p>שיוף הצבע וגימור הבתים הכולל לימוד מעשי של צורות שיוף וגימור הבתים בבחינת "זה אלי ואנוהו" שיוף הצבע בתיטורא העליונה וכן לימוד בונוס של שיוף התיטורא התחתונה.</p>	שיעור 7:
<p>קשירת הרצועות לשיטות השונות כולל לימוד מעשי של שיטות קשירה שונות קשר ספרדי, קשר אשכנזי, קשר חב"ד ועוד. וכן קשר ל"איטר יד" לימוד הקשרים יעשה תוך כדי שיעור בדיני "לשמה" הן בקשירת רצועות ותפילין ובכלל דיני "לשמה" והחילוק בסוגי ה"לשמה" השונים.</p>	שיעור 8:
<p>חילוף פרשיות תקועות וכנסת פרשיות עבות שיטות עבודה שונות והתמקצעות במצבים בעיתיים בעניין, וכן שיעור בצביעת השי"נים של הבתים הכולל לימוד הלכתי בדיני השי"ן ובתהליך ייצור בבתים.</p>	שיעור 9:
<p>שיעור בונוס! סיור במפעל ייצור התפילין והכרת התהליכים השונים מהשלב הראשון ועד שהבתים מגיעים אלינו המשפצים תוך כדי הסבר מפורט מקצועי והלכתי בכל אחד משלבי הייצור.</p>	שיעור 10:

תלמיד יקר,

ברכותינו על הצטרפותך למרכז ההכשרה התורני הגדול בעולם.
כאן תרכוש בס"ד את מיטב הכלים המקצועיים להצלחה ותצא אל שוק
העבודה כשבידך תעודת ההסמכה היוקרתית של מרכז דעת
שתפתח לך דלתות בכל אשר תפנה.

בנוסף, אנו מזמינים אותך להצטרף
לעוד מגוון רחב של קורסים תורניים:

סופרי סת"ם ♦ מוהלים ♦ משגיחי כשרות
מנקרים מוסמכים ♦ שוחטי עופות ובהמות ♦ יועצים זוגיים
מדריכי חתנים ♦ מדריכות כלות ♦ הנחיית הורים

תלמידים הממשיכים לקורסים נוספים
יהיו זכאים להנחה של 7% על כל קורס.

ציון עובר בבחינות הוא 75 אחוז

יהי רצון שנזכה להגדיל תורה ולהאדירה!

בברכה,
מרכז דעת